
~ 

ENVELOPE N° 02- HABILITAÇÃO 

MUNiCíPIO DE MERCEDES - ESTADO DO PARANÁ 
JEAN CARLO ARNDT - ME 
CNPJ: 21.795.348/0001-92 
RUA HORIZONTE, N° 677, LOTEAMENTO PORT III 
MARECHAL CÂNDIDO RONDON, PR, CEP: 85.960-000. 
PREGÃO PRESENCIAL N° 70/2022 
DATA DE ABERTURA: 01/07/2022 
HORÁRIO: 08H30MIN 

~a 

• 



Secretaria da Micro C Pequena Empresa da Pre sidênciu da Rcpúbttca 
Secretaria de Reciounliacçác e Sitnpfificuçâo 
Departamento de Registro Empres anal {l Illt(!grJç.1o 

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO 

DE F.MPRESA . NIRE DA SEDE NIRE DA FILIAL (preencher sere.ente se alo -ere 

ESTADO CIVIL 

CASADO 

r~II.S/·\ ilRI'JDT 

NASCIDO EM (data de nascaneruo) 

12/12/1977 
IDENTIDADE (numero) 

4.166.875-0 
Orqáo Enusaor 
SSP 

CPF (numero) 

969.028.099-68 

EMANCIPADO POR (forma de emancipação somente no caso de menor) 

rua ~\1 etc \ 

RUA HORIZONTE 

MUNI 

lv'iI,RECHAL CANOIDO RONDON 

declara. sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária. que não possui outro registro de empresário, e 
requer à Junta Comercial do Estado do Paraná: 
ATO 00 ATO 

002 AL TERACAO 

JEAN CARLO ARNDT - ME 

i OGRADOURO (rua (-IV_ etc l 

RUA HORIZONTE 

MUNI 

MARECHAL CANDIDO RONDON 

VALOR DO CJ\PITAl. (por e-xtenso) 

CINCO MIL REAIS 

ECOI>/OMICi\ 
00 OBJETO 

ACADEMIA DE ENSINO E AULAS INDIVIDUAIS DE JUDO. AULAS DE GINÁSTICA, MUSCULAÇÃO, YOGA, PILATES, 
ALONGAMENTO CORPORAL, ATIVIDADES DE EDUCAÇAO FíSICA, INCLUSIVE COM TREINAMENTOS INDIVIDUALIZADOS 
(PERSONAL TRAINERS) DESTAS ATIVIDADES E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E ACESSÓRIOS DO VESTUÁRIO 
PARA F'RÁTICA DE ESPORTES 

ô5fl1100 

'- ,-: 
fl599G99 
4763602 
~313100 MUNlciPIO DE MERCEOE,S - PI-" 

Certifico que a presente COplCJ _ 
confere com o documento oriqmal 

Mercedes-PR DL_I(B_/~ 
~ 

JUNTA CO·MERCiAL DO PARANA . . - - 

I AGENCIA REGIONAL DE MARECHAL CANDIDO RON 
, ~ CERTI~ICO O REGISTRO EM: 31/01/2017 
. s SOB NUMERO: 20171024524 ~ 
, Protocoto: 17/102452-4, DE 30/01/2017 , 
IEmpresa:41 8 030184e 1 i JEAN CARJ.O ARNDT - ME .- 

LlBERTAD BOGUS 
SECRETARIA GERAL 

3·1 JAN, 2017 
MÓDULO INTEGRADOR: PR1201700499425 1111111111111111111111111111111111111111111 

1 / 1 

A COMeRCIAL 

D '·SIM 
2-NÃO 



28/06/2022 09:02 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA 

NÚMERO DE INSCRiÇÃO COMPROVANTE DE INSCRiÇÃO E DE SITUAÇÃO DATA DE ABERTURA 
21.795.348/0001-92 02/02/2015 
MATRIZ CADASTRAL 

I NOME EMPRESARIAL 
JEAN CARLO ARNDT 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
J.C. - JUDO & FITNESS 

CÓDIGO E DESCRiÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
85.91-1-00 - Ensino de esportes 

CODIGO E DESCRiÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 
85.99-6-99 - Outras atividades de ensino não especificadas anteriormente 
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 
93.13-1-00 - Atividades de condicionamento físico 

CÓDIGO E DESCRiÇÃO DA NATUREZA JURiDICA 
213-5 - Empresário (Individual) 

I LOGRADOURO 
R HORIZONTE 

I COMPLEMENTO 
******** 

I CEP 
85.960-000 

BAIRRO/DISTRITO 
LOTEAMENTO PORT 111 

I MUNIClplO 
MARECHAL CANDIDO RONDON ~ E_j 

I ENDEREÇO ELETRÔNICO I TELEFONE 
(45) 9931-0686 

I SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRA L 
02/02/2015 

ENTE FEDERATIVO RESPONS VEL (EFR) 
***** 

I MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

I 
SITUAÇÃO ESPECIAL 

. ******** 
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nO 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 28/06/2022 às 09:02:30 (data e hora de Brasília). Página: 1/1 



RAZÃO SOCIAL 

JEAN CARLO ARNDT· ME 
NOME FANTASIA 

J.C. - JUDO & FITNESS 

RUA HORIZONTE 677 Domingos e LIVRE 
Feriados: 

21.795.348/0001-92 10118 

HORÁRIO DE ATENDIMENTO 

Segunda à Sexta- Livre 
feira: 

CPF/CNPJ INSCRiÇÃO MUNICIPAL 

ENDEREÇO NÚMERO Sábados: LIVRE 

COMPLEMENTO BAIRRO 

LOT. PORT III 
TELEFONE COMERCIAL ÁREA UTILIZADA 

20,00 ro2 
INIcIO DAS ATIVIDADES 

25/02/2015 
OBSERVAÇÕES 

DISPENSADO DE LICENÇA SANITÁRIA POR SE TRATAR DE PONTO DE REFERÊNCIA. 

8591.1/00.00: ENSINO DE ESPORTES 
8599.6/99.00:0UTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE 
4763.6/02.00:COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 
9313.1/00.00:ATIVIDADES DE CONDICIONAMENTO FíSICO 

ATIVIDADES ECONOMICAS: 

PREFEITURA DE 

Dispensa de Licença Sanitária Decreto n? 353/2019 alterado pelo nO 004/2020 
Dis ensa de Licen a Ambiental conforme Decreto nO 256/2020 

Marechal Cândido Rondon, 28/06/2022 

Código de Autenticidade: 
WIS031208-7630-LRIMZSNHWIWPQ-2 

Carmelindo Daronch 
Secretaria Municipal de Fazenda 

Este documento é válido desde que o ClCB (Certificado de Licenciamento de Bombeiro) ou CVCB (Certificado de 
Vistoria do Corpo de Bombeiro), estejam devidamente atualizado a lei 19.449/2018. Art. 2°. 
1 - O fato gerador para o lançamento do TVFR será realizado através do Laudo de Verificação de Funcionamento ou de diligências feitas pelo Setor de 
Fiscalização, conforme art. 249 da LCM 026/2002 c/c art. 175 da LCM 059/2008. ~ 
2 - Alterações do endereço, ramo de atividade, razão social, sócios e encerramento das atividades devem ser comunicadas ANTECIPADAMENT . 
Prefeitura para aprovação das mesmas, conforme Art. 178 da LCM 059/2008, Decreto 352/2019,171/2020 e 203/2020. 

ESTE DOCUMENTO DEVERÁ SER COLOCADO EM lOCAL VisíVEL, CONFORME ART.176 DA lCM 059/2008 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DíVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome: JEAN CARLO ARNDT 
CNPJ: 21.795.348/0001-92 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nO 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 15: 11 :37 do dia 04/04/2022 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 01/10/2022. 
Código de controle da certidão: 7F13.DEFD.5D86.1157 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



,. . 

: Imprimir . 
, "í4'.-J. 

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF 

Inscrição: 
Razão Social: 
Endereço: 

21.795.348/0001·92 
JEAN CARLO ARNDT 96902809968 
R HORIZONTE 677/ LOT PORT III / MARECHAL CANDIDO RONDON I PR / 85960-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio 
de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular 
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

o presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a 
contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade: 1 0/06/2022 a 09/07/2022 

Certificação Número: 2022061001314481098571 

Informação obtida em 16/06/2022 15:30:54 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de 
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br 



MUNiCíPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON 
ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 
N° 12476/2022 

CONTRIBUINTE Autencidade: WGT211206-000- 
IWPCYWPBETFTWV -2 

Requerente: 
Contribuinte JEAN CARLO ARNDT - ME 
CNPJ/CPF: 21.795.348/0001-92 

357545 

Endereço: 
Cidade: 

RUA HORIZONTE 
Marechal Cândido Rondon 

677 
PR 

FINALIDADE 

I COMPROVAÇÃO PRÓPRIA 

INF. ADICIONAIS 

CERTIFICO, para os devidos fins, que de conformidade com as informações prestadas pelos 
Órgãos competentes desta Prefeitura, sobre o Contribuinte, NÃO CONSTAM DÉBITOS referentes a 
Tributos Municipais, vencidos, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data. 

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar inscrever quaisquer dívidas sobre o contribuinte acima identificado que vierem a 
ser apuradas. 

A presente CERTIDÃO é válida sem rasuras por 60(sessenta) dias. 

MARECHAL CÂNDIDO RONDON, 29 de junho de 2022. 

WGT211206-000-IWPCYWPBETFTWV -2 

Emitido por 

Rua Espírito Santo, 777 - Fone/Fax (045) 3284-8828 - Centro - CEP 85960-000 - Marechal Cândido Rondon - PR 
Horne-oace: www.rncr.or.cov.br 



Página 1 de 1. 

PODER Jljl)IcrARIO 
,JUSTIC.A DCl TEA3AI HO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: JEAN CARLO ARNDT (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 21.795.348/0001-92 
Certidão nO: 18745322/2022 
Expedição: 13/06/2022, às 09:23:36 
Validade: 10/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que JEAN CARLO ARNDT (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no 
CNPJ sob o nO 21.795.348/0001-92, NÃO CONSTA como inadimplente no 
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.o 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br) 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
00 Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva . 

. . :,'.!...·I 



Estado do Paraná 
Secretaria de Estado da Fazenda 

Receita Estadual do Paraná 

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual 

N° 026928438-47 

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 21.795.348/0001-92 
Nome: CNPJ NÃO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR 

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não 
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de 
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, 
nesta data. 

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de 
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias. 

Válida até 03/10/2022 - Fornecimento Gratuito 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet 
www.fazenda.pr.gov.br 

Página 1 de 1 
Emitido via Internet Pública (05106/2022 10:41:31) 



.~ 
•••• .111616 &- FI,ness 

"EDUCAÇÃO E DISCIPLINA ATRAVÉS DO ESPORTE" 

DECLARAÇÃO DA DISPONIBILIDADE DE 
PROFISSIONAIS 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR. 
Pregão Presencial n? 70/2022 

JEAN CARLO ARNDT - ME, inscrita no CNPJ n° 21.795.348/0001-92, por 
intermédio de seu representante legal, o Sr. JEAN CARLO ARNDT, portador 
do documento de identidade RG n° 4.166.875-0, emitido pela SESP /PR, e do 
CPF n" 969.028.099-68, DECLARA, sob as penas da lei, que dispõe de 
profissionais habilitados qualificados e suficientes para a perfeita execução 
do objeto do certame em epígrafe. 

DECLARA, outrossim, obrigando-se para todos os efeitos legais, que 
procederá, sem prejuízo à continuidade da execução do objeto, a 
substituição de qualquer profissional mediante solicitação prévia e 
fundamentada do Município de Mercedes, bem como, no caso de eventual 
indisponi bilidade in tercorren te. 

E, por ser expressão da verdade, dato e assino a presente. 

Marechal Cândido Rondon, PR, 01 de julho de 2022. 

JEAN CARLO ARNDT - ME 
CNPJ: 21.795.348/0001-92 

JEAN CARLO ARNDT 
EMPRESÁRIO 

CPF 969.028.099-68 
RG 4.166.875-0 

JEAN CARLO ARNDT _ MECNPJ: 21.795.348/0001-92 
R ua Horizonte, 677 _ Loteamento Port 111, C E P 85960-000 

Marechal Cândido Rondon _ PR 
(45) 2031-1026/ (45) 9.9931-0686 / jean_mcr@hotmail.com 



Município de Mercedes 

Estado do Paraná 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

Prefeitura do município de Mercedes, 

ATESTA, para os devidos fins, que a empresa JEAN CARLO ARNDT - ME, 
inscrita no CNPJ n° 21.795.348/0001-92, sediada no endereço Rua Horizonte, n° 
677, Loteamento Porto Ill, Marechal Cândido Rondon, PR, CEP 85.960-000, por 
intermédio de seu representante legal, o Sr JEAN CARLO ARNDT, portador do 
documento de identidade RG n'' 4.166.875-0, emitido pela SESPIPR, e do CPF n° 
969.028.099-68, Prestou Serviços de aulas de judô , não havendo reclamação 
ou objeção quanto à qualidade dos serviços prestados. 

Mercedes, PR, 28 de junho de 2022. 

ROGERIO HENRIQUE ~~~nEaR~~ ~~~o~I~~~igital por 

ENDLER:10245291938 ENDLER:10245291938 
Dados: 2022.06.2817:21 :56 -03'00' 

Rogério Henrique Endler 
Secretário de Esporte Lazer e Turismo 

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45)3256-8000 - CEP 85998-000 - Mercedes - PR 
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br- CNPJ 95.719.373/0001-23 



Firefox http://listasconfef.org.br/spw/CREF9/ConsultaCadastral/EmitirCertidao.aspx 

......_/ 
Conselho_ Regional de ~ducação Física - 9a Região 
CERTIDAO DE REGULI~RIDADE PROFISSIONAL 

o Conselho Regional de Educação. Física - 9a Região certifica que o(a) 
profissional identificado(a) no presente d ocurnento encontra-se em situação regular. 

IDENTIFICAÇj~O DO REGISTRO 
~-------------------------=- 
NOME : JEAN CARLO ARNDT 
REGISTRO., : 028010-G/PR 
CATEGORIA : BACHAREL 
CPF : 969.028.099-68 

A presente CERTIDÃO não quita nem nvalida quaisquer débitos ou infrações que 
posteriormente, venham a ser apurados oelo CREF9/PR contra o referido registro. 

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal 
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal. 

Emissão: CURITIBA, 20/06/2022 as 09:47:09. 
Válido até: 20/07/2022. 

Código de Controle: 8737.7082.3961.5446. 

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CREF9. 

MERCEOES-PR 
.Vll', ,CIPIO DE resente eóp'la 
. ertifico que a P mento original 

rn o doeu 
G nlereCo • I ·~/J_J. 

Mercedes-PR~.Q..:i ~ 



~."." ,~ 
;';0", '~ 

,,'~ , 

'UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO,PÁltANÁ~,'", 
, ;~. ';~~ '~}' .. :~;-;:' 

CAMPUS DE MARECHAL CÂNDlbclRÓNDON', ',(ít:~~', 
~J~ ··~{~\~~1'~~l, ~ ,.~:~;:~~0' ,"._- -, ~ ;\~,~,:'').,,: 

Curso de Educação Física , ,~S::. \(~.', .'t, ,1'<,", 
Reconhecimento renovado pelo/a) Decreto n" 1979 de 23/07/2015, publicadota) no Diário Oficial do Estado de 24/07/2015 

, , "~ '- '~\;~,"' ':", ~\ ';, ~': ", ' , .; 

O Reitor-da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista a conclusão 
do Curso de Educação Física, em ld de março de 2Q"t7:,~,a colação,-4e~g'!:-au"em 24 de março de 2,017, confere o 

grau de >: : ", ' } t ~'\j~~A:~ . I~, iF i~ t :~\':' ~~~' :.,~~ ,/' 
~ -s \~, . " '\, ~. " ... ""'~"" ' '~"...._ ..... ~~~~ I-~"'" ,~,,:::- ,...._,_. 

,,~, ,': ~, , ~,\,. "' ,,~'. ''\. ".., ~~. r 

BA(J~L, E~~,lt~W{El\~AlV,~F~StCA a 
" \~' • §:,,;, \" \ ~ .. ', ~ " * ,,' < , {,;' • '- ~... .~ ~ ~\ • 

. . ~ \ ~ \ \ .. \ \ . \" ,,' ,~'-t \ ~. ~" ~ ""..... 

\ ' \'~'-l' ,,~ \'" \~~ ~fS-- ~ ,,~'; f'; ,;~; l\m':' ,-:: a~' ,~\ " \ \ " ,'" ~, "', , .. "'~"', ,,-' ~,-", ,,', " ,': 't ~ p,lSIn' '" ,~~ ''C\:' " " 
• '. '~~",~ -c ••. a;.1. ,~.- ~ ,." '_ ~,~ 
\ ~,,\ ,,' ~ ,',~~, ~ ~~~ ,~" , '.,:~"" ,.~~, ;~i~~~ , 

" ,:. \"""~1. ~~ ~ .h~~?--i ~,,~R,",~' "~~ ~~~ ~ , 
de nacionalidade brasileira, natural db~s~~~õ~~ài~~;nà'sbi4R~~ll~t1~ dezembro de 1977, R.G. n° 4.166:875 
O - PR, e "Qutorga:..lhe o presente Diplorriâ',i,à:~~~~2q~1il,O~~gQ~~~de"t0aos os' direitos e prerrogativas legais. 

" ~~:,' .. .....:. '.. ~', ':_~' ,,~'. ' , 

.. ...;.;, ~ ,~, 

Cascavel, PR, 30 de março de 2017. 
.1UNiCjpIO DE MERCEDES - PR 

Certifico que a presente cópia 
confere com o documento original 

~ercede5-PR 9LJ~ 
~~~ p2!Férgto, . 

Reitor ----- 



A Confederação Brasileira de Judo confere a 
JEAN CARLO ARNDT a graduação de Faixa Preta 2º DAN, 
inscrito sob o número AT014490 no Sistema de Gestão da CBJ, 
reconhecido em todo território nacional. 

ílvio Acácio Borges 
Presidente 

,'JlUNIC!PiO DE MERCEDES - PR 
Cerüíico que a presente cópia 

confere com o documento original 

Mercedes-PR QLJ~/~ 
~ 

Rio de Janeiro, 26 de novembro de 2017 



-~ •••• Judô &- FI,ne§§ 

"EDUCAÇÃO E DISCIPLINA ATRA VÉS DO ESPORTE" 

DECLARAÇAO DE ATENDIMENTO AO DISPOSTO NO 
ART. 7°, INCISO XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR. 

Pregão Presencial n° 70/2022 

A empresa JEAN CARLO ARNDT - ME, inscrita no CNPJ n? 21.795.348/0001- 
92, sediada no endereço Rua Horizonte, n° 677, Loteamento Porto III, Marechal 
Cândido Rondon, PR, CEP 85.960-000, por intermédio de seu representante 
legal, o Sr JEAN CARLO ARNDT, portador do documento de identidade RG n? 
4.166.875-0, emitido pela SESP /PR, e do CPF n° 969.028.099-68, DECLARA, 
sob as penas da lei, para fins do disposto no inciso V do artigo 27 da Lei 
Federal n.? 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n.? 9.854, de 27 
de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho 
noturno, perigoso ou insalubre e que não emprega menor de dezesseis anos. 

Marechal Cândido Rondon, PR, O 1 de julho de 2022. 

JEAN ARLO ARNDT - ME 
CNPJ: 21.795.348/0001-92 

JEAN CARLO ARNDT 
EMPRESÁRIO 

CPF 969.028.099-68 
RG 4.166.875-0 

JEAN CARLO ARNDT _ MECNPJ: 21.795.348/0001-92 
Rua Horizonte, 677 _ Loteamento Port 111, CEP 85960-000 

Marechal Cândido Rondon _ PR 
(45) 2031-1026/ (45) 9.9931-0686/ jean_mcr@hotmail.com 



Judô ..& I-,Ene§§ 

"EDUCAÇÃO E DISCIPLINA ATRA VÉS DO ESPORTE" 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO DE 
LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR. 

Pregão Presencial n° 70/2022 

A empresa JEAN CARLO ARNDT - ME, inscrita no CNPJ n° 21.795.348/0001- 
92, sediada no endereço Rua Horizonte, n° 677, Loteamento Porto III, Marechal 
Cãndido Rondon, PR, CEP 85.960-000, por intermédio de seu representante 
legal, o Sr JEAN CARLO ARNDT, portador do documento de identidade RG n" 
4.166.875-0, emitido pela SESP /PR, e do CPF n° 969.028.099-68, DECLARA, 
sob as penas da lei, que não está sujeita a qualquer impedimento legal para 
licitar ou contratar com a Administração, ciente da obrigatoriedade de declarar 
ocorrências posteriores. 

Marechal Cândido Rondon, PR, 01 de julho de 2022. 

JEA~ 
CNPJ: 21.795.348/0001-92 

JEAN CARLO ARNDT 
EMPRESÁRIO 

CPF 969.028.099-68 
RG 4.166.875-0 

JEAN CARLO ARNDT - MECNPJ: 21.795.348/0001-92 
Rua Horizonte, 677 - Loteamento Port 111, CEP 85960-000 

Marechal Cândido Rondon - PR 
(45) 2031-1026 / (45) 9.9931-0686 / jean_.mcr@hotmail.com 


